Dziełko to wyszło w Taniej Biblijotece A. Wislickiego, czyta się z wielkiem zajęciem, a kosztuje tylko 24 kop.

— **Ofiara.** P. Szczepański złożył na wpis dla biednego ucznia rs. 2.

— **Na zasadzie uchwały** komitetu do spraw Królestwa Polskiego, Najwyżej zatwierdzonej d. 3 (15) lipca 1871 r. dozwolono udzielać pożyczki Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w listach zastawnych na posiadłości włóściańskie, mające przestrzeni 90 morgów, o ile mają urzędową hypotekę gubernijalną, stosownie do przepisów o pożyczkach Towarzystwa z d. 12 (24) lipca 1869 r. Nadto zastrzeżono, że przy wystawianiu podobnych osad na

przedaż przymusową z powodu zaległych rat Towarzystwu przypadających, czasowe ograniczenia co do sprzedaży gruntów włóściańskich zastosowania znajdować nie mają. Wobec tak jasnych przepisów obowiązujących, dziwnie wygląda praktyka niektórych sądów w Królestwie np.